



Bo närmast skidbacken med SkiStar Vacation Club i Lindvallen

2017-04-26 06:50 CEST

Het bostadsmarknad i fjällen ger stadig växt åt SkiStars andelskoncept

Bostadsmarknaden kopplat till semester i fjällen är het och få objekt finns att investera i. Det tillsammans med att delningsekonomi har blivit en stark trend gör att SkiStar Vacation Club har vuxit stadigt de senaste åren. Nu är konceptet redo att lanseras i Åre.

Inställningen till att dela ägande som bostad, bil, båt, hund mm blir allt vanligare. Utvecklingen pekar mot en mer miljömässig och ekonomiskt hållbar konsumtion och enligt analyser kommer så många som var tredje

svensk att nyttja delningstjänster av olika slag de kommande åren. Det i takt med en het bostadsmarknad i fjällen där efterfrågan på semesterboende med hög komfort och kvalitet ökar mer än vad utbudet tillåter, gör att SkiStars andelskoncept har vuxit sig starkt.

– Vi upplever att människor idag är mycket mer öppna för att dela sitt ägande. När man delar ett ägande oavsett vad så värderas trygghet och enkelhet högt. Vi tar bland annat ansvar för att bostaden renoveras kontinuerligt, att föreningen har god ekonomi och allt är paketerat i en enkel ägandeform. Sista året har vi växt med 30 % vilket är ett kvitto på att vi har ett attraktivt koncept. Efterfrågan på semesterbostad i Åre är stort och vi är nu glada över att kunna meddela att SkiStar Vacation Club kommer till Åre, säger **Mathias Lindström**, Försäljnings- och marknadsdirektör på SkiStar.

[SkiStar Vacation Club](#) har under sex års tid utvecklat sitt andelskoncept till vad det är idag och aktiverar genom delning de vilande resurser som finns i form av outnyttjade veckor där fritidsboenden står tomma. SkiStar Vacation Club har löst tidigare utmaningar och andelskonceptet har under åren utökats med fler attraktiva boenden i Lindvallen. Nu lanseras SkiStar Vacation Club i Åre. Åre är väl känt på den internationella marknaden och i topp vad gäller skidorter i Sverige. Inför kommande alpina VM i Åre 2019 växer sig Åre ännu starkare som varumärke både på hemmaplan och på den internationella marknaden.

– Det känns väldigt spännande att lansera SkiStar Vacation Club i Åre. Vi har konceptet som passar Åre och vår gästkategori blir ett bra tillskott, säger **Hafez Tadayon** ansvarig på SkiStar Vacation Club.

[Om SkiStar Vacation Club:](#)

SkiStar Vacation Club startades för sex år sedan i Lindvallen och har sedan dess utvecklat ett bekymmersfritt, tryggt och flexibelt andelsägande. Genom skuldfria bostadsrättsföreningar med god ekonomi, bra ledning och där andelsägaren själv väljer den vecka som passar, garanteras den ett tryggt boende i fjällen, året runt. SkiStar Vacation Club tar hand om skötsel och reparation av boenden och ombesörjer hög komfort vilket leder till ett bekymmersfritt ägande. Flexibilitet är viktig och andelsägaren väljer själv hur den nyttjar sin vecka – på plats själv, hyr ut veckan/veckorna privat eller genom SkiStar. Möjligheten finns också att ansluta sig till RCI och därmed få uthyrningsgaranti för att istället resa på t ex solsemester, storstadsresa eller

annan resa. Vill man sälja sin andelsvecka så tar SkiStar hand om det och hjälper till vid en försäljning, flera modeller finns för att ge andelsägaren möjlighet till ett tryggt utträde.

För mer information, kontakta gärna:

Hafez Tadayon, SkiStar Vacation Club. Mob: 070 787 33 49

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65